**M/19b:**

ALL. Jubilate Deo.

**R/19b:**

ALL. Jubilate Deo omnis.

OFF. Jubilate Deo omnis terra servite Domino in leticiam introite in conspectu ejus in ex(pag. 7)ultatione.

AD COM. Fili quid fecisti nobis sic ego & pater tuus dolentes querebamus te & quid est quod me querebatis aut nesciebatis quia in his que Patris mei sunt oportet [me] esse.

**B/19b:**

ALL. Jubilate Deo omnis terra.

OFF. Jubilate Deo omnis terra. Ý. I. Ipse fecit nos & non ipsi nos. Ý. II. Laude nomen ejus quoniam suavis [SCRATCH] Dominus.

AD COM. Fili quid fecisti nobis sic ego & pater tuus dolentes querebamus te & quid est quod me querebatis aut nesciebatis quia in his quae Patris mei sunt oportet me esse.

PSALM. ut supra.

**C/19b:**

ALL. Jubilate Deo omnis terra jubilate Deo omnis terra servite Domino in laetitia. intrate in conspectu ejus in exultatione quia Dominus ipse est Deus. Ý. I. Ipse fecit nos et non ipsi nos nos autem populus ejus et oves pascue ejus. Ý. II. Laudate nomen ejus quoniam suavis est Dominus in aeternum misericordia ejus et usque in saeculum saeculi veritas ejus. intrate.

COM. Fili quid fecisti nobis sic ego et pater tuus dolentes quaerebamus te et quid est quod me quaerebatis aut nesciebatis quia in his que Patris mei sunt oportet me esse. PSALM. ut supra. (fol. 6v)

**K/19b:**

ALL. Jubilate Deo omnis terra servite Domino in letitia.

OFF. Jubilate Deo omnis terra jubilate Deo omnis terra servite Domino in letitia intrate in conspectum ejus in exultatione quia ipse est D[eus].

COM. (*Authenticus Protus.*) Fili quid fecisti nobis sic ego & pater tuus dolentes querebamus te & quid est quod me querebatis aut nesciebatis quia in his que Patris mei sunt oportet me esse.

**S/19b:**

ALL. Jubilate Deo omnis terra.

OFF. Jubilate Deo omnis terra. Ý. I. Ipse fecit nos. Ý. II. Laudate nomen ejus.

COM. Fili quid fecisti. PSALM. ut supra.

[[pp. 26-27]]

**M/20:** IN NATALE SANCTI FELICIS.

RESP. GRAD. Juravit Dominus et non penitebit eum. Ý. Dixit Dominus Domino meo.  
ALL. Disposui testamentum electis meis.

**R/20:** [[BLANK]]

**B/20:** XVIII KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTI FELICIS IN PINCIS.

ANT. Os justi<sup>10</sup> meditabitur sapientia & lingua ejus loquetur iudicium lex Dei ejus in corde ipsius. PSALM. Noli emu[lari].

RESP GRAD. Juravit Dominus & non penitebit eum. Ý. Dixit Dominus Domino meo.

OFF. Gloria & honore.

AD COM. Posuisti Domine in capite ejus coronam de lapide precioso. PSALM. XX.

**C/20:** XVIII. KALENDAS FEBRUARIAS. NATALE SANCTI FELICIS.

ANT. Os justi meditabitur sapientiam et lingua ejus loquaetur iudicium lex Dei ejus in corde ipsius. PSALM. Noli aemulari.

RESP GRAD. Juravit Dominus et non penitebit eum tu es sacerdos in eternum secundum ordinem Melchised[ec]h. Ý. Dixit Dominus Domino meo sede a dextris meis.

OFF. Gloria et honore. ut supra. Ý. I. Domine Dominus noster. Ý. II. Quid est h[omo].

COM. Posuisti Domine in capite ejus coronam de lapide precioso. PSALM. Domine in virtute.

**K/20:** XVIII. KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTI FELICIS IN PINCIS.

[CAP.] XX.

ANT. (*Plagis Triti.*) Os justi meditabitur sapientia & lingua ejus loquetur iudicium lex Dei ejus in corde ipsius. PSALM. Noli emulari in malignantibus.

RESP GRAD. Juravit Dominus & non penitebit eum tu es sacerdos in eternum secundum ordinem Melchisedech. Ý. Dixit Dominus Domino meo sede a dextris meis.

OFF. Gloria & honore. REQUIRE CAP. XIII.

COM. (*Plagis Triti.*) Posuisti Domine in capite ejus coronam de lapide precioso. PSALM. Domine in vir[tu]te tua.

**S/20:** XVIII KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTI FELICIS IN PINCIS.

[ANT.] Os justi meditabitur. PSALM. Noli emulari i[n]. AD REPET. Tota die miseretur.

RESP GRAD. Juravit Dominus. Ý. Dixit Dominus Domino meo.

ALL. Invenit David.

OFF. Gloria & honore.

---

<sup>10</sup> MS: osti.

COM. Posuisti Domine. PSALM. Domine in virtute tua. AD REPET. Quoniam  
preve[nisti].

[[pp. 26-27]]

**M/21a:** DOMINICA .II. POST THEOPHANIA.

RESP. GRAD. Misit Dominus (*fol. 4v*) verbum suum. Ý. Confiteantur Domino.

ALL. Laudate Deum.

**R/21a:** DOMINICA .II. POST THEOPHANIA.

ANT. Omnis terra adoret te Deus & psallat tibi psalmum dicat nomini tuo altissimi.

PSALM. Jubilate Deo.

GRAD. Misit Dominus verbum suum & sanavit eos & eripuit eos de interitu eorum. Ý. Confiteantur Domino misericordia ejus.

ALL. Laudate Dominum omnes Angeli ejus laudate eum omnis virtutis.

**B/21a:** DOMINICA II POST THEOPHANIA.

ANT. Omnis terra adoret te Deus & psallat tibi salmum dicat nomini tuo altissimi.

PSALM. Jubilate Deo.

RESP. GRAD. Misit Dominus verbum suum & sanavit eos & eripuit eos de interitu eorum. Ý. Confiteantur Domino misericordie ejus & mirabilia ejus filiis hominum.

ALL. Laudate Dominum omnes Angeli ejus.

**C/21a:** DOMINICA. II<sup>a</sup>. POST EPYPHANIA.

ANT. Omnis terra adoret te Deus et psallat tibi psalmum dicat nomini tuo Altissime.

PSALM. Jubilate Deo.

RESP. GRAD. Misit Dominus verbum suum et sanavit eos et eripuit eos de interitu eorum. Ý. Confiteantur Domino misericordia ejus et mirabilia ejus filiis hominum.

ALL. Laudate Dominum omnes Angeli ejus laudate eum omnes virtutes ejus.

**K/21a:** DOMINICA .II. POST THEOPHANIA. [CAP.] XXI.

ANT. (*Plagis Deuteri.*) Omnis terra adoret te Deus & psallat tibi psalmum dicat nomini tuo Altissim . PSALM. Jubilate Deo omnis terra. I.

RESP. GRAD. Misit Dominus verbum suum & sanavit eos & eripuit eos de interitu eorum. Ý. Confiteantur Domino misericordie ejus & mirabilia ejus filiis hominum.

ALL. Laudate Dominum omnes Angeli ejus laudate eum omnes virtutes ejus.

**S/21a:** DOMINICA SECUNDA POST THEOPHANIAM.

[ANT.] Omnis terra adoret te Deus. PSALM. Jubilate Deo. AD REPET. Dicite Deo.

RESP. GRAD. Misit Dominus verbum suum. Ý. Confiteantur.

ALL. Laudate Dominum omnes.

[[pp. 28-29]]

**M/21b:** [[BLANK]]

**R/21b:**

OFF. Jubilate Deo universa terra psalmum dicite nomini ejus venite & adaudite narrabo vobis omnes qui timetis Dominum quanta fecit Dominus animae meae.

AD COM. Dicit Dominus implete ydrias aqua & ferte architriclinus cum gustasset architriclinus aqua vinum factum dixit sponso servasti vinum bonum usque adhuc hoc signum fecit Ihesus primum coram discipulis suis.

**B/21b:**

OFF. Jubilate Deo universa terra. Ý. I. reddam tibi vota mea. Ý. II. Locutum est os meum.

AD COM. Dicit Dominus implete hydrias aqua & ferte archytriclino cum gustasset architriclinus aqua vinum facta dixit sponso servasti vinum bonum usque adhuc hoc signum fecit Ihesus primum coram discipulis suis. PSALM. ut supra.

**C/21b:**

OFF. Jubilate Deo universa terra jubilate Deo universa terram psalmum dicite nomini ejus venite et audite et narrabo vobis omnes qui timetis Deum quanta fecit Dominus animae meae alleluia alleuia. Ý. I. Reddam tibi vota mea reddam tibi vota mea quae distinxerunt labia mea. Ý. II. Locutum est os meum in tribulatione mea locutum est os meum in tribulatione mea holocausta medullata offeram tibi. venite.

COM. Dicit Dominus implete hydrias aqua et ferte architriclino cum gustasset architriclinus aqua vino facto dicit sponso servasti vinum bonum usque adhuc hoc signum fecit Ihesus primum coram discipulis suis. [PSALM.] ut supra.

**K/21b:**

OFF. Jubilate Deo universa terra jubilate Deo universa terra psalmum dicite nomini ejus venite & audite narrabo vobis omnes qui timetis Deum quanta fecit Dominus anime meae.

COM. (*Authenticus Deuterus.*) Dicit Dominus implete hydrias aqua & ferte architriclino dum gustasset architriclinus aquam vinum factum dicit sponso servasti vinum bonum usque adhuc hoc signum fecit Ihesus primum coram discipulis suis. PSALM. Venite & videte opera Dei terribi[li]s.

**S/21b:**

OFF. Jubilate Deo universa terra. Ý. I. Reddam tibi. Ý. II. Locutum est os meum.

COM. Dicit Dominus implete. PSALM. Venite & videte. AD REPET. Qui convertit mare.

[[pp. 28-29]]

**M/22:** IN NATALE SANCTI MARCELLINI PAPAE

RESP. GRAD. Inveni David servum meum. Ý. Nihil proficiet.

ALL. Disposui testamentum.

**R/22:** [[BLANK]]

**B/22:** XVII KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTI MARCELLI PAPAE. (fol. 94v)

ANT. Statuit ei Dominus testamentum pacis & principem fecit eum ut sit illi sacerdoti dignitas in aeternum. PSALM. Misericordias Domini.

RESP. GRAD. Inveni David servo meo. Ý. Nihil proficiet inimicus meus.

ALL. Inveni David.

OFF. Veritas mea & misericordia mea. Ý. I. Posui adjutorium.

AD COM. Domine quinq̄ta talenta tradedisti mihi. PSALM. ut supra.

**C/22:** XVII. KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTI MARCELLI PAPAE.

ANT. Statuit ei Dominus testamentum pacis et principem fecit eum ut sit illi sacerdoti dignitas in aeternum. PSALM. Misericordias Domini. AD REPET. Disposui testamentum.

RESP. GRAD. Inveni David servum meum oleo sancto meo unxi eum manus enim mea auxiliabitur ei et brachium meum confortavit eum. Ý. Nihil proficiet inimicus in eo et filius iniquitatis non nocebit eum.

ALL. Inveni David servuum meum oleo sancto meo unxi eum.

OFF. Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabitur cornu ejus. Ý. I. Posui adjutorium super potentem et exaltavi electum de plebe mea. Ý. II. Misericordiam meam non dispergam ab eo sedes ejus in conspectu meo. et in nomine.

COM. Domine quinque talenta tradidisti mihi ecce alia quinque superlucratum sum euge serve fidelis quam in pauca fuisti fidelis supra multa te constituam intra in gaudium Domini tui. PSALM. [ut] supra. (fol. 7)

**K/22:** XVIII. KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTI MARCELLI PAPE.

[CAP.] XXII.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Statuit ei Dominus testamentum pacis et principem fecit eum ut sit illi sacerdoti dignitas in eternum. PSALM. Misericordias Domini.

RESP. GRAD. Inveni David servum meum in oleo sancto meo manus enim mea auxiliabitur ei & brachium meum confortabit eum. Ý. Nihil proficiet inimicus in eo & filius iniquitatis non nocebit eum.

ALL. Inveni David. REQUIRE CAP. XVI.

OFF. Veritas mea & misericordia mea cum ipso & in nomine meo exaltabitur cornu eius.

COM. (*Plagis Deuteri.*) Domine quinque talenta tradidisti mihi ecce alia quinque superlucratus sum euge serve fidelis quia in pauca fuisti fidelis supra<sup>11</sup> multa te constituam intra in gaudium Domini tui. PSALM. Os justi.